令和  年  月  日

会津若松市教育委員会教育長 様

                    住所

                    氏名

埋蔵文化財発掘の届出について（進達依頼）

 埋蔵文化財包蔵地内における土木工事の計画について、別紙のとおり届出いたします。

つきましては、福島県教育委員会教育長に進達してくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 遺跡名

２ 工事場所

事務担当者名：       電話番号